PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2024

        г. Норильск

             № 06
О внесении изменений в отдельные постановления Главы города Норильска
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с организацией проведения заседаний Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы города Норильска от 28.12.2016 № 79                           «Об утверждении Положения и состава Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление № 79), следующее изменение:

1.1.  Пункт 1.1 Положения о Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования город Норильск, утвержденного Постановлением № 79, изложить в следующей редакции:

«1.1. Координационный комитет содействия занятости населения муниципального образования город Норильск (далее - Координационный комитет) создается в рамках социального партнерства в целях выработки согласованных решений по определению и осуществлению политики занятости населения на территории муниципального образования город Норильск в соответствии с Законом Красноярского края от 31.03.2011 № 12-5724 «О социальном партнерстве».».
2. Внести в постановление Главы города Норильска от 15.12.2017 № 29                           «Об утверждении состава Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования город Норильск в новой редакции» (далее – Постановление № 29), следующие изменения:

2.1. Внести в состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением № 29 (далее – Координационный комитет), следующие изменения:
2.1.1. Вывести из состава Координационного комитета заместителя Главы города Норильска по территориальному развитию.
2.1.2. Ввести в состав Координационного комитета в качестве члена Координационного комитета – начальника Талнахского территориального управления Администрации города Норильска;

2.1.3. Ввести в состав Координационного комитета в качестве члена Координационного комитета – начальника Кайерканского территориального управления Администрации города Норильска.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                                Д.В. Карасев